学生部長 学  生  部 受  付

部員役職変更届

   年   月   日

学 生 部 長 殿

ク ラ ブ 名
クラブ

ｺｰﾄﾞ

顧問部長名 ㊞

学生責任者

学籍番号

氏  名 ㊞

連絡先(自宅)

連絡先(携帯)

下記の通り、部員の役職変更をお願いします。

記

役職名 学年 学籍番号 氏  名 連 絡 先（電話番号）

メール受信

希望者は○印

旧

新

旧

新

旧

新

旧

新

旧

新

旧

新